1. Tafel : biveris, — 2. Tafel : missite. Les courtiers. ‘
3. Pour Melech al Chem. Melec el Kemel, ou Malec Kamel, pére de Malec Adel, 1218-1238.
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Venecie quod non debent exire in cursu ad capiendum nullum Sarracenum de soldano
Babilonie ; et quod omnes Veneti sciunt omnia ista capitula.

Et hoc fuit scriptum a diebus XIIII. de mense Novembris, anno Machometi sexcentesimo
triginta sex. ;

.

12%4. Au mois de mars.

Lettre de protection en faveur du commerce des Vénitiens ef lettre au doge de Venise du sultan d’Egypte
Malec-Salah Nodgemeddin Ayoub, éerites & la suite de 'ambassade de Léonard Gradénigo et Jean Perma-
rino, et notifiées par Pémir Ayoub Mahumechet. (Venise, Libr, Pactorum. 1, Fol. 122 v.)

I — Letire de sauvegarde de Vémir Ayoub, au nom du sultan. 17 mars 1244,

In nomine Dei misericordiosi. Hoc est pactum et fidancia Job, filius Marimechet!, filius
Bulbecre, filius Job, quod precepit dominus soldanus Melech e Sala Nismidin, soldanus
paganoram omnium, nobilis Job, filius Melech el Cheme 2, amicus Califi, Dominus manute-
neat suam dominationem! omnibus mercatoribus Venetis qui ducunt merces per totam
terram Egypti, Dominus eam manuteneat! Sint salvi et securi, ad fidanciam Dei et sui
missi, qui orat super illum, super suum habere et super suas personas Venetorum, et
omnia sua mercimonia, et de omnibus rebus quas ipsi intromittunt, tam de suo introitu
quam de suo exitu. Et nullus audeat ponere in eos manus, et venie[n]t, et sicut consue~
verunt venire in tempore soldani et suis diebus, Millech el Cheme, Deus sibi parcat! cum
bono corde et bona voluntate. Et habeant bonam fidem in hac fidancia et in ista gratia. Et
hoc sciant omnes nostri bajuli et castellani et servi ommes. Et hoc pactum sit firmum
propter signale nostrum quod est scriptum in hoc pacto. Deus velit!

Hoc pactum scriptum fuit die VI*, intrante Soel, hoc [est] in mense Marcii, anno sexcen-
tessimo quadragesimo primo Saracenorum. Gratias referimus Deo et prophete nostro
Mahumet et sue linee sufficienti.

P

1l — Lettre au doge de Venise. Mars 1244.

In nomine Dei misericordiosi.

Recepimus litteras a domino capitaneo magno, Job, filius Mahumehet, filius Bubres,
filius Job. , .

Ioc est signum soldani, et firmo et provido super alios, et alto domino, leone, magno
rectore, aquel ke secura tute le gente ke se demanda Francky, da cului ke & cavo et avizuto
supra tuli queli del Batesterio, amico deli re et deli inperatori et deli soldani, Deo lo
mantegna in salvamento et amplifica lo so aunore et la soa majoritate et sua grandeza !